

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК  
УНИВЕРСИТЕТІ  
ЭКОНОМИКА, БАСҚАРУ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ФАКУЛЬТЕТІ  
ҚҰҚЫҚ ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ  
КОМИТЕТ МӘЖЛІСІНІҢ №\_5\_ ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

21. 02. 2024 жыл

**Қатысқандар:** АК төрағасы – Тұрлыбеков Қ., АК мүшелері, академиялық персонал – Паридинова А., Иманбекова М., Мергенбаев Е., Қожамбеков Д., АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Мақұлбаев Ж., Жанбырбаева А., АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Итемгенова А., Есева А., Сатыбалды Д.

**Күн тәртібі:**

1. Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу
2. Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу.
3. Институционалдық аккредиттеудің Сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастыру жауаптар әзірлеу
4. Ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

**Тыңдалғы:**

АК төрағасы Тұрлыбеков Қ. Күн тәртібінде көрсетілген мәселелер бойынша ақпан айында атқарылған жұмыстарды талқылайық. Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізудің нәтижесі, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстарын жинақтау, зерттеу нәтижелері, институционалдық аккредиттеудің сыртқы эксперттер тобының визитін ұйымдастыру барысы. Осы мәселелер бойынша жасалып жатқан жұмыстарды талқылап өтсек.

Сөз кезегін АК мүшесі, академиялық персонал, Иманбекова М. алды:

Жоғарыда айтылған мәселелер бойынша айтар болсақ, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу барысы өз нәтижесін беріп жатыр, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстары жинақталып тиісінше зерттелді, институционалдық аккредиттеудің сыртқы эксперттер тобының жұмыстары жүргізілді өз нәтижесін беріп жатыр дегім келеді.

АК төрағасы Тұрлыбеков Қ. Құрметті АК мүшелері жоғарыда айтылған мәселелер бойынша айтар болсақ, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу барысы нәтижелі болғаны, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстары жинақталып тиісінше зерттелгені, институционалдық аккредиттеудің сыртқы эксперттер тобының жұмыстары жүргізілгендігі тиісті шешімін табады деп сенемін.

**Шешім:**

Жоғары оқу орнынан кейінгі ББ аудитін өткізу нәтижесі, жоғары оқу орнынан кейінгі ББ жаңарту және жаңа ББ әзірлеу ұсыныстары жинақталып тиісінше зерттелуі, институционалдық аккредиттеудің сыртқы эксперттер тобының жұмыстары жүргізілу нәтижелері тұжырымдалсын, ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



Тұрлыбеков Қ.

Хатшысы:



Қожамбеков Д.